
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 77/30/2012 
z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyboru podmiotu badającego sprawozdanie finansowe 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina za 2012 r. 

 

 

Na podstawie §38 p. 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., na wniosek p.o. kwestora UMFC 

uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się firmę „Audyt i finanse" Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,  

ul. Głębocka 56E/1, jako podmiot badający sprawozdanie finansowe uczelni  

za 2012 rok. 

 

§2. 

Badanie sprawozdania przeprowadzi biegły rewident pani Danuta Jankowska. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

       prof. zw. Ryszard Zimak 

 
 

 

 
 


